檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：施瑋婷

電話：07-3814526#2763

電子信箱：rcoffice01@kuas.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：應用科大友字第1064400021號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一.jpg(106RA00274_1_19100336389.jpg)

主旨：本校辦理「2017高應大創新創業營」，敬請公告周知，並

鼓勵貴校學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、希望藉由本活動，激發學生的潛能，透過最新開發的創新

創業桌遊實作及文化創意演講，鼓勵學生養成創新創業精

神，以正面思維迎接人生未來的挑戰。

二、實施內容摘述如下:

(一)參與對象：全國公私立高中職學生、全國大專院校學生

。

(二)活動時間：106年7月22日(六)9:00~17:00。

(三)活動地點：國立高雄應用科技大學。

(四)活動費用：每人1,000元，2人同行者則每人800元。

(五)報名方式：即日起至人數額滿為止。本活動採網路報名

或電話(07-953-7037)專人報名，請確實填寫相關資料

，所有資料只為本次活動需求使用。報名網址:https://

goo.gl/qHek6o。

(六)全程活動參與者，將於活動結束後頒發研習證書。

0

高雄市立左營高級中學 1060619

*10670505900*

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國公私立高中高職、全國大專校院

副本：本校校友聯絡暨職涯輔導中心職涯輔導組 2017-06-19
10:13:56